РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2012 г №4

«Об утверждении списка лиц невостребованных

земельных долей, находящихся в долевой собственности

на территории МО «Ленинский сельсовет»

Касторенского района курской области»

В соответствии с Федеральными законами №101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения» и №435-ФЗ от 29.12.2010 года «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель
сельскохозяйственного назначения» и законом Курской области №8-ЗКО от 05.03.2004 года «Об обороте
земель сельскохозяйственного назначения», на основании протокола общего собрания участников долевой
собственности расположенной на территории Ленинского сельсовета Касторенского района от 09.12.2011
года №1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц невостребованных земельных долей, (размер земельной доли 7,93 га)
находящихся на территории муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района
в количестве 77 (семьдесят семь) человек. Список прилагается.

2. Поручить землеустроителю Старцевой Л.И.  подготовить пакет документов по обращению в
Касторенский народный суд с требованием о признании права муниципальной собственности на
земельные доли.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г л а в а

Ленинского сельсовета  В.П. Черкашин